令和　　　年　　　月　　　日

福井県立三方青年の家所長 様
団 体 名

                       　　　　　　　　　　　　〒

         住 所 および

                                          事 務 所
責任者氏名
連 絡 先　 TEL（　  　　）　 　－

青 年 の 家 使 用 料 減 免 申 請 書

  青年の家の設置および管理に関する条例第７条の規定により、下記のとおり使用料を減免してくださるよう申請いたします。
記

	事業名

	使用期間
	年　　月　　日（　）　 時から　　年　　月　　日（　） 　時まで

	対　　　　　象

○を付けてください
	　　　 小学生　　　中学生　　　高校生　　　大学生　　　一般

	参加人員
	男　　　　　　名
	女　　　　　　名
	計　　　　　　　　　名

	使用予定の室名

○を付けてください
	　小研修室　　大研修室　　体育館　　多目的ホール　　野外炊さん場

　　和　室　　　食　堂　　　キャンプ場　　　キャンプファイアー場

	※規定の使用料

	理　　　　　由
	（ 例：県立施設の主催事業であるため）　※ この例は消して記入して下さい。

	※処　　　　理

　注：※印の欄は申請者において記入しないこと。

　　　※本事業が減免の対象となることが分かる資料を添付すること。